Совет городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» апреля 2024 г.                    г. Красный Луч                                             № 3
О проведении очередного заседания Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

На основании  п.13 ст. 25 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, в соответствии с Регламентом Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, -
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное заседание Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики « 16 » апреля 2024 г. в 10 часов 00 минут в здании Администрации               ( библиотека).
2. Вынести на рассмотрение Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики следующие вопросы:

1) Об утверждении порядка учета предложений граждан по проекту решения  Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» и участия граждан в его обсуждении.

2) Об одобрении проекта решения Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» и участия граждан в его обсуждении

3) О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

4) Об обращении в  Счетную палату Луганской Народной Республики  с предложением о заключении Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

5) Об установлении минимального размера стоимости муниципального имущества для внесения в реестр муниципального имущества муниципального образовании городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

6) О выплате и размере премии выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, должностным лицам, занимающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

3. Пригласить на заседание Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики  Главу городского округа, заместителей Главы городского округа, руководителей структурных подразделений Администрации, и.о.прокурора города Красный Луч Луганской Народной Республики Российской Федерации и  представителей средств массовой информации, других заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - официальный сайт).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

    Д.Г. Погодин-Новиков